
 

  Pagina 1 

COLLEGEBESLUIT 

 
Zaaknummer: 1386510 

 
 

Het college van burgemeester en wethouders van Nijkerk; 
 
gelezen het collegevoorstel van 16 januari 2024 ‘Vaststelling bestemmingsplan ‘Buitengebied Nijkerk 
2017, 13e wijziging Schoolstraat 121a’; 
 
gelet op artikel 3.6, lid 1 sub a en artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
gelet op artikel 22.6.1 van het bestemmingsplan ‘Buitengebied Nijkerk 2017’; 
 
gelet op artikel 35.16 van het bestemmingsplan ‘Buitengebied Nijkerk 2017’; 
 
 
 
b e s l u i t : 
 
1. In te stemmen met de voorgestelde aanpassingen zoals opgenomen in de “Notitie 

planaanpassingen”; 
2. het wijzigingsplan ‘Buitengebied Nijkerk 2017, 13e wijziging Schoolstraat 121a’, met 

identificatienummer NL.IMRO.0267.BP0198-0002 gewijzigd vast te stellen met inachtneming van 
de Notitie planaanpassingen; 

3. af te zien van het vaststellen van een exploitatieplan; 
 
 
Artikel : Inwerkingtreding 

1. Dit besluit wordt bekendgemaakt in Stad Nijkerk, in het Gemeenteblad en via 

https://www.ruimtelijkeplannen.nl en treedt in werking de dag na bekendmaking. 

 

 
Aldus besloten in de collegevergadering  
van 16 januari 2024, 
 
 
 

Burgemeester en wethouders van Nijkerk, 
de secretaris,         de burgemeester, 

 

 
 

de heer drs. J.G. de Jager   de heer mr. drs. G.D. Renkema 
 

 

https://www.ruimtelijkeplannen.nl/

